Quoniam misericors de-
fragilitate nr̄e p̄sidiū. **Orem⁹**
vt q̄ sc̄te dei genitricis dñeō
ratioē agim⁹ m̄cessions ei⁹
auxilio a nr̄is iniquitatib⁹ re-
surgam⁹. Deus q̄ in uro or-
dine. Om̄potis sempiternē

Dñe exaudi. Benedicam⁹ dō.
 añ Missus est gabriel. vrlup.

DOMINICA DIE INUITATO.

Cōmune dorem⁹ dōm. Qui
 fecit nos. **ps.** Venite. **In pmo**
noct. añ. Domine in virtute
 tua letabit^r rex **plal** Dñe in vtu,
 añ Domin⁹ regit me et nichil mⁱ
 decit m loco pascue ibi me colloca^t.
pl⁹ Dñs regit. añ Dcul⁹ mei sep
 ad dñm. **ps.** Ad te domie le. **vl⁹**
 Memor fui nocte nominis tui dñe
 Et custodim legem tuā. **Dña**

Iste bñdicere. Benedictione
perpetua benedicat nos p̄
eternus. Amen **In secundo n.**
an. Dominus defensor vite mee.
p̄s Dñs illūa. **an.** Adorate do
minū in aula sc̄ta ei. **p̄s** Afferte
dño. **an.** In tua iusticia libera me
dñe. **p̄s** Iste dñe. **Vi.** Media nocte
surgebam ad cōfiteđū tibi. Sup̄
iudicia iusticie tue. **Quia iste**
bñdicere Ad societatem ci
uium supernoz. p̄ducatur nos
rex angeloz. Amē. **Ad cān.**

Alla alla alla, Domine in
 serere. **Vli** Exaltare dñe in vir
 tute tua Cantabim⁹ et psallem⁹
 virtutes tuas. **Dña** in bñdite⁹

Sancti euangely lectio. sic
 nobis salus et protectio Amē.

In laudibus an. Alleluia alla
 alla alla alla alla. **In** dex

laudis an sunt ag. **Capitlm**

Benedictio et claritas et
 sapiencia ⁊ grāz actio ⁊ honor
 et virtus ⁊ fortitudo deo nostro;
 in secula seculoz Amen. **Rem**

Hec est dies quam fecit dñs. Ex
ultem et letemur in ea. **V.** Dñs
regnavit ceterum induit. Induit
dñs fortitudine et p̄tinuit se v̄tute.

Collata dominicalis dicitur:

Ad primam an. Alla al

lehua, alla, alla. **S̄c̄a** immacu

laq **Caplin.** **R**egi autē se

culoz in mortali inuisibili

soli deo honor et gloria: in

secula seculoz Amen. **Deo gr̄a**

V Exurge domine adiuua nos.

et libera nos p̄ nomen tuū.

Kirieleyson. Chreleyson. Kyrie.

Pr̄ nr̄. Et n̄ nos. Dñe exaudi or̄.

Domine deus qui ad **Ore?**
 p̄ncipii hui⁹ diei nos pueni
 re fecisti: tua nos salua v̄tu
 te. Vt in hac die ad nullum
 declinem⁹ peccatū: sed semp
 ad tuā iusticiā faciendam
 nr̄a procedat eloq̄a: dirigat
 cogitaciōes et opera. Et fa
 mulos tuos ab omni aduer
 sitate custodi: **P** dominū
 nr̄m iesū ch̄m filiū tuū

qui tecū vivit ⁊ regnat in
in unitate spūs sc̄i de p̄ oīa
sc̄la sc̄lor. Amen, Dñs vob.
B̄ndicam' dño. Deo gr̄as.
p̄s Quamq; uult, **xlj.** B̄ndi
cat nos. **Orem'** Oip̄tis sepi
ne de q̄ dedisti faml̄is tuis
st̄ellioe vere fidei et̄ne t̄ntat'
gloriā agnoscere ⁊ in potētia
maiestatis adorare unitate.
q̄ms, ut eīdem fidei firmitate,
ab oīb' temp̄ muniamur ad
uerlis. **P̄co.** Dñs vob. Et n̄

Benedicā dño. Deo grās
Ad terciam Deus in adu.
 Alla alla alla alla ps legem
Caplm Deus caritas est et
 qui manet in caritate. in deo
 manet ⁊ deus in eo. Deo grās
¶ Ego dixi dñe miserere mei
 Sana animā meā qā p̄tūm tibi
Collita de domica. Ad Sextā
 añ. Alla alla alla ps Portio.
Caplm. ¶ Alter alteri onera
 portate. et sic ad implebitis
 legem chri. Deo. **¶** Dñs re
 git me et nichil in te erit. In loco

pasue ibi me collocant **Collata**

Deus qui conspicias omni
nos virtute destitui ⁊ interius
exterioribusq; custodi: vt ⁊ ab oib;
aduersitatibus muniamur in
corpore ⁊ et a prauis cogitatio
nibus mundum in mente ⁊ et fa
mulus ⁊ P^odomini **Alia**

**Collata p^o octis epiphanie vsq;
ad aduentum dñi.**

Grane tue qm̄s dñe sup
pluribus tuis tribue largitate:
vt mādāta tua te opante

sectantes ⁊ consolatione p̄sentis
vite p̄cipiat ⁊ future. P̄ dñm

Ad uonā ant. Alla alla al. alla

Caplin. **A**mp̄ti em̄ estis p̄-
cio magno: glorificate et
portate deum in corpore uelut.

Deo g̃. Vlti⁹. Ab oculis meis
mūda me dñe. Et ab alienis p̄ce
seruo tuo. Dñe exaudi orōes r̄

Oies nr̄os **Collita post**
quīs dñe **penitentia**
placat̄ m̄tē. pariterq; nos
et ap̄t̄is absolue p̄picius. et
a t̄ctis eripe benignus ad.

uerelis. Et famulos: P dñm n.

Missa post octavas epiphaniæ
Fideles tuos qm̄s dñe,
corpe pater m̄te purifica;
vt tua inspiratiōe spuncti
norias delectatiōes vitare
p̄ualeāt, P dñm nr̄m: ~

Quinta die ad vesp̄as
añ. Dixit dñs domino meo
sede ad dextris meis. **Caplm**

Benedictus deus et pater
dñi nr̄i iesu cristi ⁊ pater
m̄ar̄, et deus totius solatiōis.

qui solat nos in omni tri-
 bulatiōe nra. Deo. **R.** Quā
 magnificata sūt opa tua dñe. **V.**
 Oīa insapiētia fecisti. repleta ē terra.
 opa. **Vli.** Dirige dñe orō mea. Sit
 mēsum in sp̄itu tuo. **Collita**
dñicālis **¶ Ad completorium.**
¶ Domina uite benedicere.
Vn. Noctem q̄tā tribuat nobis
 oīpotens & misericors dñs. Amē.
Sorores. Sobrie **.lectio.**
 estote & vigilate. q̄ aduersari⁹
 v̄r diabol⁹. tanq̄ leo rugiens

circuit querēs quē deuoret
cui relistite forte in fide. Tu autē
dñe miserere nr̄i Deo. **V** Ad
iutorū nr̄m in nomine dñi. Qui
fecit celū et terrā. **P**̄ nr̄. Deus
in adiutorū meū. **ṝ. ps̄** Cum
inuocare. **ps̄** Qui habitat
ps̄ Ecce nūc. **hymn.** Chre qui
lux es. **ṝ. Caplin.** Tu autē
in nobis es dñe et nomen
tuū inuocātū est sup nos. ne
derelinquas nos dñe de nr̄.
V Custodi nos dñe vt pupilla

oculi. Sub umbra alarū tuarū
 protege nos. **Collecta. :-**

Vilita quīs dñe habitati
 Nonē ista? et oēs insidias
 inimiq̄ ab ea longe repelle:
 et angeli tui sc̄i habitantes
 in ea nos in pace custodiant
 ⁊ benedictio tua sit sup nos
 semper. Et famlōs. P̄ dñm.
 Dñe exaudi orōes. B̄ndicta dño.